### **Neoclitocybe ciliata** Sing., spec. nov.

**Pileo** dilute cinnamomeo (“bran” M&P vel subpallidore) vel avellaneo (13 I 9 M&P), subhygrophano, dehydratione cinnamomeo-pallido vel brunneolo-pallido, glabro sed in fundo umbilici albo-tomentoso et ad marginem extremum fimbriato-ciliato, sub lente minutissime radiatim innate radialiter fibrilluloso vel virgato, haud viscido, interdum zonis pallidioribus subzonato, ad marginem breviter pallucide striato vel interdum sulcato, convexo, fortiter umbilicato, 14–22 mm lato. **Lamellis** pileo concoloribus, confertis vel confertissimis, satis angustis, interdum debiliter intervenosis, arcuatis, decurrentibus. **Stipite** pileo concolori, minute sed manifeste hirsuto-piloso ex toto, aequali, solidi, 11–18 × 0.7–1.5 mm. Mycelio basali ad basin disciformiter dilatato tomentoso, sed extra tomentum nullo et tomento non constanter evoluto ita ut stipes insititius vel subinsititius appareat. **Carne** pallida. Odore nullo. Sapore miti, haud farinaceo.

**Sporis** 6.5–9 × 2.5–3.7 µm, oblongis vel oblongo-cylindraceis, depressione suprahilari instructis, levibus, hyalinis. **Hymenio:** Basidiis 20–25 × 4.7–6 µm, tetrasporis; basidiolis subfusoideis, obtusatis. Cystidiis 15–20 × 4–6 µm, ampullaceis vel fusoideo-ventricosis, contentu granulato praesente vel absente, phloxinae ope nonnihil intensius rosascentibus quam basidia, ultra basidia haud emergentibus, pariete tenui aut, praecipue ad apicem, firma vel subcrassiuscula instructis, integris, hyalinis. Cheilocystidiis solitariis vel aggregatis, ± 45–70 × 3.2–5.5 µm, filamentosis vel anguste utriformibus vel ampullaceis, nonnullis subcapitatis, tenuitunicatis, strictis vel flexuosis, hyalinis. **Hyphis** in tramate hymenophorali manifeste regulari partim subparallelis, partim subintertextis, haud gelatinosis, hyalinis, fibulatis, usque ad 5 µm latis, tenuitunicatis vel nonnullis firme vel subcrassiusculae tunicatis (his oleiferis?), inamyloid-

eis. *Epicute pilei* cutiformi, ex hyphis levibus (diverticulis brevibus, hyphosis, rariss, sparsis erectis  $13-14 \times 3-3.5 \mu\text{m}$ ), 1-4  $\mu\text{m}$  crassis, haud gelatinosis efformata. Ciliis marginis pilei fasciculariter congregatis ex hyphis efformatis, 400-500  $\mu\text{m}$  longis, hyphis cheilocystidiis similibus. Tegumento stipitis ex dermatocystidiis piliformibus efformato, his cheilocystidiis similibus, sed nonnullis ex eis latioribus, pariete usque ad 1  $\mu\text{m}$  crassa vel tenui instructis, hyalinis, ad apicem obtusis, numerosissimis.